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VENDIM Nr.2 PO AT
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “AGIA zow sﬁ p.l

Sot ne Tirane, me date 25/05/2007, ne seline e saj, ne Qendra Tregetaré tjnwers Km
5 Tirane, une Ortaku | Vetem | Shoqense “AGIA 2004 sh.p.k.” pasi mora ne analize
gjithe veprimtarine, gjendjen financiare dhe te kapitalit te shogerise “AGIA 2004 * sh.p.k

VENDOSA :

1. Te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise “AGIA 2004 sh.p.k”.
Zmadhimi do te kryhet duke kompensuar :

a. Fitimin e paterhequr nga ortaku | vetem deri me 31.12.20086.

b. Vieren e derdhur si kontribut ne shogeri nga ortaku per nevoja te
shoqerise paraqitur ne bilanc ne postin e llogarise “ ortake “ deri me
31.12.2006

2. Te emeroje Znj Sanie Tafa ,ekspert kontabel te autorizuar , mbaijtes | licences
nr, 34 leshuar nga IEKA, te kryeje aktin e ekspertimit per zmadhlmln e kapitalit
te shoqerise .

3. Te gjitha veprimet e nevojshme ne Gjykate do te kryhen nga administratori |
shogerise , ge eshte dhe ortaku | vetem , ZnjAlba Gina duke hartuar dhe
nenshkruar cdo document te nevojshem per depozitimin e akteve dhe
rregjistrimet perkatese prane Regjistrit Tregetar te Gjykates se Gjyqesorit Tirane.
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